

## List pasterski do Narodu Polskiego na Wielki Post roku Pańskiego 2025

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

### A. Bezczęściele, bezrozumni i grabarze Kościoła.

Mijają już dwa miesiące roku 2025. Oni nie śpią i chcą, aby ustała nam Ofiara Mszy świętej. Jak już sygnalizowałem, ich ubiegłoroczne pobożnościowe Kongresy Eucharystyczne zapowiadały kolejny atak na Ofiarę Mszy świętej na Ziemi Polskiej. W ciągu ostatnich dwóch miesięcy testują nas jak szczury i tu, i ówdzie zmieniają słowa konsekracji, aby na Ziemi Polskiej nie rodził się Jezus i aby ustała Najświętsza Ofiara. Na razie bronią się błędem edytorskim. Tu i ówdzie kapłani też się buntują i nie chcą przyjmować nowego mszału.

*Kiedy wysycha łaska Pańska na Ziemi, bo wysychają jej źródła, zbliża się godzina prawdy dla całej Ziemi. Kto potrafi słuchać i patrzeć, ten potrafi odczytywać znaki dawane ludzkości, znaki czasu próby, pokuty i nawrócenia. A więc teraz mówię i teraz wołam, bo pomsta Pańska jest rozwieszona jak Niebo nad Ziemią nad całym obszarem zamieszkałym przez ludzkość. Jeśli Ofiara, którą dałem Ziemi dla zadośćuczynienia za jej grzechy, Ofiara dla złagodzenia Mojego gniewu, Ofiara dla zjednania Mojej łaski ustaje, ustaje wraz z nią czas miłosierdzia na Ziemi. Przepaszcie się więc i pokutujcie, bo kiedy wasz Boski Orędownik zamilknie, a usta kapłanów zwiędną, zapanuje chaos na Ziemi. Wszystkie narody wykipią jak mleko i nie będzie już gdzie szukać ratunku. Ogłóście więc czas postu na całej Ziemi, czas pokuty i nawrócenia, bo godzina grozy jest bliska<sup>1</sup>.*

Bóg sam wzywa swój lud do modlitwy, aby z powierzchni Ziemi zniknęli bezczęściele Najświętszej Ofiary Syna Bożego i ci, którzy bezrozumnie przyczyniają się do jej upadku. Sam Bóg dyktuje następującą modlitwę: *Boże Ojczy Wszechmogący, zmiłuj się nad nami grzesznymi. W swoim miłosierdziu udziel mi grzesznemu łaski pokuty i postu, abym miłą Ci ofiarą wyblagał zachowanie Najświętszej Ofiary Twojego Syna w mojej Ojczyźnie – Polsce. Niech będzie ta ziemia ocalona od zniszczenia. Niech jej kapłani przepaszą się, podniosą lament i ogłoszą post. Niech Chrystus Król zapanuje nad tą ziemią, aby rozproszycielczyhających na Jego Najświętszą Ofiarę. Niech znikną z powierzchni Ziemi bezczęściele*

---

<sup>1</sup> *Nowenna na czas postu*, Biblioteka Subtelności Bożych nr 22, Wyd. Rolnik sam w dolinie, Grzechynia 2022, s. 84.

*Najświętszej Ofiary Syna Bożego i ci, którzy bezrozumnie przyczyniają się do jej upadku. Zachowaj łaskę Twojemu ludowi i nie odbieraj nam Świętego Ducha Twego. Niech Twoja Najświętsza Ofiara nie ustanie w tym Narodzie i wyjedna mu ocalenie przez Jezusa Chrystusa Pana naszego. Amen<sup>2</sup>.*

Dziś Bóg potrzebuje Ciebie, abyś podjął wysiłek pokuty (codzienna Ofiara Mszy świętej i adoracja, post o chlebie i wodzie w środy i piątki) i nawrócenia. *Szatan walczy ze Mną i walczy z tobą wszelkimi sposobami, bo powierzyłem ci cały świat i twój naród i zastrzegłem: Czas się skończył. Pełnij Moją Wolę i zostań Moim bohaterem albo porzuć ją i zatrac wszystkie łaski. Moje Serce jest rozdarte. Przepelnione miłością do ciebie i oczekujące wybawienia świata przez tę właśnie miłość, i odczuwające ból z powodu twoich zaniedbań, lekceważenia Mojego cierpienia, Moich próśb i nalegań. Powiedziałem ci przecież, że mam już tylko ciebie. Jesteś dla Mnie największą radością, ale jeśli nie chcesz i wciąż ociągasz się z wykonywaniem Mojej Woli, ranisz Mnie najboleśniej<sup>3</sup>.*

W powiewie tzw. ducha soborowego Pan Jezus przyjmuje wszystkie świętokradztwa i bluźnierstwa. Dalej pozostał ukryty w Najświętszym Sakramencie, *mimo że liczne nadużycia w liturgii skazą Go na Mękę. On nie przestanie być obecny w konsekrowanym Chlebie przyjmowanym niegodnie, świętokradzko i bez poszanowania Jego Bóstwa. Nie ucieknie z Najświętszej Hostii z powodu braku wiary i obchodzenia się z Nim niedbale. Zostanie do końca na swoim krzyżu<sup>4</sup>.*

Dziś Pan Jezus w Najświętszym Sakramencie czeka na Ciebie, abyś oddał Mu również hołd i miłość. *Czeka na swojego wybawcę albo na swojego kata. Na duszę umiłowanego<sup>5</sup> lub na dotyk niegodny. Chrystus oddany ludzkości w tajemnicy Najświętszego Sakramentu stał się bezbronną ofiarą wobec aktów samowoli i profanacji.*

*Człowiek pozbawiony bojaźni Bożej sięgnął po zaszczyty, które nie są mu przeznaczone, a tym samym zdeptał nasze przymierze. Kościół przestał chronić swojego Zbawiciela przed niegodnymi rękoma. Pomyśleć, że kiedyś narażano życie dla ukrycia świętych naczyń, a dziś wręcza się je przypadkowym ludziom, których rąk nie wybrałem i nie namaściłem. Dotyka więc Mojego Syna każda ręka, a kapłani, Moi wybrańcy, nie bronią Go, nie ochraniają zazdrosną miłością. Jak bardzo mąż musi znienawidzić żonę, aby oddać ją*

---

<sup>2</sup> Tamże, s. 86.

<sup>3</sup> XVIII Częstochowska Droga krzyżowa przed Tabernakulum, Wyd. Rolnik sam w dolinie, Grzechynia 2023, s. 24-25.

<sup>4</sup> Tamże, s. 32.

<sup>5</sup> Kapłana.

w ręce każdego przechodnia? Brak miłości posunięty aż do górnych granic nienawiści wypełnił serca tego ludu, nierozumnego, nieświadomego i podłego wobec Jedyne­go Oblubieńca<sup>6</sup>.

*Obnażony Chrystus dziś znaczy tyle, co odarty z szacunku i czci, opuszczony przez umiłowanych<sup>7</sup>, zostawiony na pastwę ludzi obcych, którzy wyciągają ręce po Jego Ciało. Moje dziecko, Męka trwa. Dopelnia się kielich goryczy.*

*Zdziczenie obyczajów w Moim świętym Kościele zmusza Mnie do podjęcia decyzji niezgodnych z Moim pierwotnym zamysłem. Ofiara Syna Bożego już się bowiem dokonała, a znęcanie się nad Jego niewinnym Ciałem nie może być normą współczesnego Kościoła. Dlatego Moje usta wypowiedzą: „Dosyć”. Dlatego nie będzie Ciało to poniewierane bez miłości po Ziemi, bo znikną kapłani, aby więcej nie ranić niewinności Niewinnego.*

*Adoracja wasza ma wynagradzać to zło, które stało się normą współczesnego Kościoła. Brak szacunku i bojaźni, ale przede wszystkim miłości, bo Kościół Mój już nie Mój, bo przestał Mnie miłować.*

*I cóż, Moja córko? Czy nadal będę pozostawał tu sam? Czy na twoje serce mogę liczyć? A na Kościół, który w nim schowałem? Czy będzie Mi wierny ten ostatni bastion słodkiej miłości? Czy kiedy ważą się losy Ziemi i twojego narodu, odwrócisz oczy od siebie, aby patrzeć tylko na Mnie? Czy potrafisz o sobie zapomnieć, aby Mnie adorować?<sup>8</sup>*

*Rzeczywistość Ziemi, głęboko bolesna, ukazuje się w obrazie waszych Tabernakulów. Ogołoczone i opustoszałe Ołtarze oddalone od Tabernakulów zdają się nie mieć ze sobą nic wspólnego. Tymczasem i Ołtarz i Tabernakulum winny stanowić jedno. Ofiara Ołtarza zamieszkuje Tabernakulum, tworząc Jedno Misterium Męki i Śmierci.*

*Chrystus w Tabernakulum nie byłby Chrystusem, gdyby nie został zdjęty z krzyża. Chrystus to krzyż, a krzyż to Ołtarz ofiarny. Nie można odłączyć Chrystusa od krzyża. Przeciwnie, Chrystus nie tylko został do krzyża przeznaczony i przywiązany, ale nawet przybity gwoździami tak, aby stanowić jedno z krzyżem. Nierozerwalną całość. Ofiarę Odkupieńczą. W taki sam sposób Ołtarz powinien stanowić jedno z Tabernakulum, bo Ofiara Odkupieńcza i Ofiara transsubstancjalizacji<sup>9</sup> to jedna i ta sama Ofiara<sup>10</sup>.*

---

<sup>6</sup> XVIII Częstochowska Droga krzyżowa przed Tabernakulum..., s. 60-61.

<sup>7</sup> Kapłanów.

<sup>8</sup> Tamże, s. 63-65.

<sup>9</sup> Chleba i wina w Ciało i Krew Chrystusa.

<sup>10</sup> XVIII Częstochowska Droga krzyżowa przed Tabernakulum..., s. 67-68.

*Śmierć Ołtarza oznacza śmierć świata. Kiedy Ołtarz przestanie żyć, życie stracą również wszyscy mieszkańcy Ziemi. Tabernakulum jest sercem Kościoła, które nadaje sens istnieniu świątyni jako budynku. Tabernakulum jest jednak również sercem katolickiej religii, bez którego katolicyzm przestaje istnieć. Puste Tabernakulum oznacza koniec katolicyzmu.*

*Brak konsekrowanych dłoni oznacza koniec katolicyzmu. Zrównanie rąk konsekrowanych z rękoma reszty śmiertelników oznacza schyłek wiary katolickiej. Jedynie kapłan ma moc zapłacić Tabernakulum, bez którego żadna świątynia nie ma racji bytu i oby zniknęła z powierzchni Ziemi, bo świątynia bez Boga mieszkającego w Tabernakulum, jest świątynią pogańską, która zatruwa Ziemię. Ja chcę być czczony dla Mojej Ofiary, nie dla samych słów, które wyrzekłem, ale dla Ofiary z Ciała i Krwi. Po co Mi inne świątynie? Nie chcę ich. Ofiara jest tylko jedna i świątynia również będzie tylko jedna<sup>11</sup>.*

*Zapełnijcie kościoły. Bierzcie udział w codziennej Ofierze Mszy świętej. Bijcie na alarm, kiedy zmieniają Kanon Ofiary Mszy świętej. Przychodźcie na adorację, bo to tylko jeszcze może uratować nasz naród. Podejmij wyzwanie i wierz mocno, że możesz wszystko, kiedy masz Mnie po swojej stronie. Chrystus zamknięty w Tabernakulum jest wciąż ogromnym źródłem łaski na Ziemi, które nieprzebrane pragnie się wylać na Ziemię. Nie pozwól wyschnąć temu źródłu łask. Nie będę zwracał wzroku na grzeszników, mogąc wpatrywać się w ciebie, jeśli będziesz przed Moim Tabernakulum. Jeśli przed nim będziesz<sup>12</sup>.*

## **B. Ratuj się, kto może. Złoty cielec i niewierni znikną z powierzchni Ziemi.**

W dniach 21-27 lutego tego roku byliśmy na wyznaczonej przez Boga pielgrzymce na Górę Synaj. Nie przywożę Wam pokoju, ale wiadomość o zagładzie tej cywilizacji. Złoty cielec tej cywilizacji rozpadnie się na Waszych oczach, jeżeli zdążycie się nawrócić i podjąć wypełnianie Woli Bożej. Jeśli nie podejmiecie nawrócenia i pokuty, wszyscy zginiecie.

*Wzywałem cię na wiele miejsc, skąd pragnąłem mówić do ciebie, a dziś chcę uskarżać się na to pokolenie. Nie tylko lekceważy Prawo, które w imieniu ludzkości przyjął Mojżesz na Górze, na którą cię wezwałem, ale nawet zapomniało Moje Imię, w którym zawarłem wszystkie przykazania. Dlaczego świat bowiem czci Nie-Boga i służy Nie-Bogu? Ponieważ zadarł głowę aż tak wysoko, że przestał lękać się Najwyższego. Zakazane jest Moje Imię pośrodku tej Ziemi,*

---

<sup>11</sup> Tamże, s. 71-72.

<sup>12</sup> XVIII Częstochowska Droga krzyżowa przed Tabernakulum..., s. 82-83.

*a jednak powracam, aby je obwieścić światu. Tak. Przychodzę na twoje wezwanie i do twojej tęsknoty mówię z otwartego Serca.*

*Posłuchaj. Czy pragniesz odczytać Moją Wolę bardziej niż inne narody? Czy chcesz być Moim i czy pragniesz Mi służyć? Czy ustanowisz prawo ponad wszystkimi prawami, które oddaje Mi cześć na oczach wszystkich Mych wrogów? Jeśli tak – wywyższę cię. Ustanowię cię Beniaminkiem wśród narodów, bo Ojcem sierot nazwałem sam siebie.*

*Chodź więc na górę i płacz przede Mną za wszystkie zniewagi, które wyrządza świat każdemu z ustanowionych przeze Mnie Praw. Pokutuj za każdą z tych zniewag, kiedy wchodzić będziesz pod tę Górę. Płacz wraz ze Mną za każde ze znieważonych i pohańbionych Praw, a szczególnie za to, że prawo, które wprowadził człowiek, zaprzecza każdemu z Moich Przykazań.*

*Serce ludzkie zdradziło Mnie ponownie, bo zabrakło pośród nich Mojżesza i zwątpili we Mnie wszyscy ludzie. Jedynie tak mała garstka pozostaje Mi wierna i z nią właśnie chcę zawrzeć Moje Przymierze. Nie zniszczę świata doszczętnie i nie zgladzę człowieka z powierzchni Ziemi, choć Moja sprawiedliwość tego żąda.*

*Wejź na górę, oplakując to pokolenie, które się nie nawróci i Moje pohańbione i znieważone Serce, które doznało bólu od kpiącego człowieka na Ziemi. Po dziesięćkroć płacz, pokutuj i żałuj. Po dziesięćkroć przepraszaj i słuchaj, co pragnę ci dać. Dam ci Moje przebaczenie. Zbliź się do Mnie w pokorze, przywdziewając twój szkaplerz pokutny. Złóż Ofiarę przebłagalną za znieważanie Moich Praw na Ziemi i powróć na Ziemię z Moim przebaczeniem dla tych, którzy się nawrócą ze wszystkich swoich grzechów. Z tobą chcę zawrzeć Moje Przymierze i dla ciebie oszczędzę kapłana, i w tobie się rozstawię pośród wszystkich narodów, które upadną, aby oddać Mi pokłon. Wejź i odbierz łaskę, którą ocalilem dla ciebie.*

*Posłuchaj, Moje dziecko. Wezwałem cię tu z powodu Mojego Prawa, które jest zapisane w ludzkim sercu. Grzech pohańbił to serce i wykrzywił sens Moich Przykazań, tak, że człowiek nie pojmuje już Moich słów i czyta w nich jak w krzywym zwierciadle, aby nie pojąć i nie służyć Mi z pokorą i prostotą. Przypomnij więc światu Moje Przykazania, bo chcę je ponownie ogłosić twoimi ustami. Powiedz im, czego pragnę i co mówię, aby zapragnęli w swoich sercach czcić Moje Imię wiernym zachowywaniem Prawa, które ustanowiłem i przypieczetowałem Krwią Mojego Syna. Błogosławię cię w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen<sup>13</sup>.*

---

<sup>13</sup> Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły, t. 38 – maszynopis, Orędzie z dnia 22 lutego 2025, Kair, Egipt.

### C. Więzy miłości i krwi drogą ocalenia. Nowe Przymierze.

*Na ten czas zachowałem sobie Moją resztę i dla tej reszty ocalę świat od ostatecznej zagłady. Złożysz Mi na ołtarzu Ofiarę przeblagalną i uzyskasz przebaczenie. Choć reszta nie jest doskonała, wierzy i dla tej wiary i czci, jaką Mi oddaje, chcę się zmiłować.*

*Wstąpisz na Moją Górę, miejsce pośrodku świata, które wybrałem na początku, aby z niego i na nim wypowiedzieć Moje Dziesięć Słów: Najwyższe Prawo, które ocali świat od zagłady. Świat jednak wolał wybrać zagładę niż usłuchać Mojego głosu. Nie nawrócił się na Moje wezwanie i wzgardził Moimi Przykazaniami. Wybrał wojnę, udręczenie i zwierzęcą siłę. Mam jednak upodobanie w twojej duszy, która chodzi Moimi drogami i szuka Mojej Woli. Uproś sobie dziś łaskę dla siebie, dla twojego Narodu i dla całego świata, z którego powołałem ową resztę. To serca, które szukają Boga. Owi sprawiedliwi pośród narodów, którzy zachowali w pamięci Moje Imię.*

*Plakał Mojżesz, płacz i ty. Cielec, którego zbudował sobie świat, aby wokół niego tańczyć, rozpadnie się na twoich oczach. Zniszczę go wraz z tymi, którzy go czczą. Zaufaj Mi więc do końca, bo nie mogę nawrócić ludzkich serc na siłę i ci, którzy ukochali go ponad wszystko, muszą odejść wraz z nim. Ich serc nie wybrałem, bo nie znalazłem w nich Mojego Imienia, a jedynie imię tego, który Mnie zdradził. Ty, Moja reszto, skoro nie chciałaś tańczyć wokół niego i oplakujesz zdradzonego, otrzymasz Moją łaskę.*

*Dziś zarządzam czas płaczu. Czas pokuty pośród tańca świata. Zachowaj twój taniec na czas radosny, gdy zatriumfuje Moje Prawo. Dziś przywdziej jednak strój pokutny i przyłącz się do płaczących nad Ziemią Aniołów, aby Mnie przeproszać. Zjednoczmy się w opuszczeniu i odrzuceniu najwyższego dobra: Bożego Prawa.*

*Kiedy wstąpisz na Górę i oddasz Mi prawdziwą Ofiarę Mojego Syna, wtedy otworzę Moje Serce, aby cię słuchać i zawrę z tobą nowe Przymierze, które przyjmiesz w imieniu twojego Narodu i całej reszty, którą wybrałem. Przygarnę cię do Mojego zranionego Serca i wywyższę między narodami, jak sierotę, której zamordowano i matkę, i ojca. Wtedy ty przylgniesz do Mnie i Ja sam będę twoim Ojcem, a ty będziesz Mi synem. Nasze Przymierze nie będzie takie, jakie łączyło Mnie z Izraelem. Połączą nas więzy miłości i krwi. Miłości – bo oto zachowałeś Moje Prawo, a tym okazujesz Mi miłość i krwi, bo zachowałeś Krew Mojego Syna w twoich żyłach, którą cenisz bardziej niż swoją własną. I Ja więc zachowam miłość dla ciebie i krew twoją oszczędzę. Połączę twoją krew z Moją Krwią Boską i Moją Miłością z twoją wolą służenia Mi. Odtąd nie rozłączę się z tobą i nie porzucę twoich ołtarzy. Moją*

*Wolę zapiszę głęboko w twoim sercu, abym był twoją chwałą, a ty Moją chwałą na Ziemi. Błogosławię cię, abys wypełnił Moją Wolę do końca w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen<sup>14</sup>.*

#### **D. Nowe Przymierze. Góra Synaj – Pustelnia Niepokalanów 8 czerwca 2025.**

*Chcę się cieszyć Moją resztą, jak gdyby inny świat nie istniał. Powiedz Księdzu, że wyrażam zgodę na to, aby ci wszyscy, którzy pragną przystąpić do naszego Przymierza, wyrazili to poprzez przyjęcie tablic Dekalogu, które Książd stąd pobłogosławi w Moim Imieniu.*

*To nowe Przymierze zawrze z resztą pozostałą w kraju i za granicą na pierwsze święto Zesłania Ducha Świętego. Udzielę łask, o które Mnie prosi dla tych, którzy pragną przystąpić do naszego Przymierza. Ale to nie wystarczy, aby wejść do reszty, którą wybrałem. Będzie to miało znaczenie tylko w tych domach, w których respektowana jest Moja Wola, a Moja Wola najściślej respektowana jest w Zakonie Czasów Ostatecznych, który powołałem jako Moją Arkę Przymierza i ocalenia na te trudne czasy bezbożności.*

*Najdroższa, umiłowana duszo, powiedz Księdzu, że miłuję te dusze, które przyłączają swoje serca do waszych i pragnęłyby by być tu dziś z wami. Choć wybrałem zaledwie trochę z reszty, aby Mi towarzyszyła w sposób realny i złożyła ofiarę z własnych ludzkich sił, to jednak wybrałem ich wszystkich, którzy w sercach czują tęsknotę bycia tu wraz ze Mną. Ich również wybrałem i oznaczyłem wobec Moich Aniołów. Moimi są wobec świata widzialnego i niewidzialnego. Widocznym znakiem naszego Przymierza będą tablice, które zawieszą na swoich ścianach jako widoczny znak naszego Przymierza. Przymierza Boga z resztą, która Go umiłowała. Przymierza nadchodzącego Królestwa, do którego powołałem tylko miłujących Mnie szczerze i przyjmujących Moją Wolę. Błogosławię ich wszystkich wraz z tobą w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen<sup>15</sup>.*

---

<sup>14</sup> *Ozędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły*, t. 38 – maszynopis, Ozędzie z dnia 23 lutego 2025, Saint Catherine pod Górą Synaj, Egipt.

<sup>15</sup> *Ozędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły*, t. 38 – maszynopis, Ozędzie z dnia 25 lutego 2025, Saint Catherine pod Górą Synaj, Egipt.

## **E. Zakon Czasów Ostatecznych – ostatnia nadzieja dla świata.**

*Oczekuję od ciebie wielkiej ofiary, bowiem grzechy ludzkości żądają, abym zapłonął gniewem. Pragnę jednak ocalić tę ziemię przed pomstą, która spadnie na niewiernych. Jeśli więc pragniesz oszczędzić krwi tego narodu, pokutuj w jego imieniu i wstąp do Zakonu Mojej Matki, aby wypełnić Moją Wolę. Wierność poświęcających się dusz złagodzi Mój gniew i grzechy waszych braci zostaną zrównoważone waszą pokutą. Pokuta ta jednak musi być pełna, ofiarna i pokorna. Musisz wiernie wypełniać regułę, którą przyjmiesz, wstępując w szeregi Zakonników Czasów Ostatecznych i realizować wszystkie wymagania objawione wam przez Moją Matkę. Czas beztróskiego odpoczynku na Ziemi się skończył, ale wiedzą o tym nieliczni. Odtąd nie będziesz już spać, ile zechcesz, ani jeść, ile zechcesz, ani robić, co zechcesz. Odtąd będziesz prowadzić życie zakonne w pokucie i umartwieniu zmysłów. Dla ciebie będzie to wielka pokuta, ale nie lękaj się poświęcić na Moje Słowo, bo dzień, w którym ją podejmiesz i wstąpisz do Zakonu, który powołuję, będziesz błogosławić na wieki. Błogosławię cię, Moje dziecko, w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen<sup>16</sup>.*

8 marca 2025 r., Opactwo – Twierdza, Pustelnia Niepokalanów, Grzechynia

Z modlitwą i oczekiwaniem  
Ks. dr hab. Piotr Maria Natanek

---

<sup>16</sup> Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły, t. 38 – maszynopis, Orędzie z dnia 4 sierpnia 2024.